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Hasti Khodabakhshi
Vice förbundsordförande av förbundsstyrelsen 2023

Företrädare för Internationellt Samarbete

Mission

I rollen som vice förbundsordförande för Astronomisk Ungdom är Hastis främsta ansvar
att komplettera och stödja förbundsordföranden i ledningen av förbundet. Det innefat-
tar aktiv medverkan i strategiska beslut samt effektiv samordning och genomförande av
åtgärder för att främja förbundets tillväxt och framgång. Som företrädare för internatio-
nella samarbeten arbetar Hasti med globalt nätverkande och etableringen av Astrono-
misk Ungdoms inernationella gren.

Kommittéer, utskott och rådsförsamlingar

Kommittéer Kommittén för Internationellt Samarbete (ordföran-
de)
Finanskommittén (vice ordförande)

Utskott AUlumni (FS-representant)
Rådsförsamlingar Landsraad (ombud)

Övergripande mål

⋆ Att säkerställa ett nära och effektivt samarbete med övriga styrelseledamöter för
att främja förbundets arbete.

⋆ Att säkerställa att förbundet förhåller sig vetenskapligt till frågor och utmaningar,
och erbjudermedlemmar de nödvändiga plattformarna för att utforska och utveck-
la ett sådant tankesätt.

⋆ Skapa och driva en strategi för internationella verksamheter och samarbeten.

Uppdragets omfattning

⋆ Ge riktlinjer och stöd till olika delar inom förbundet.

⋆ Samverka med övriga styrelsemedlemmar och förbundsordföranden för att driva
det strategiska arbtetet framåt.

⋆ Samarbeta nära med förbundsordföranden; ständigt vara uppdaterad om dennes
pågående arbetsprocesser och aktivt bistå i genomförandet av dennes arbetsupp-
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gifter, samt fungera som förbundsordförandens förlängda arm vid beslutsfattande
och representation.

⋆ Fungera som förbundsordförandens ställföreträdare och överta dennes uppgifter
vid frånvaro eller oförmåga att utföra sina åligganden.

⋆ Vid tillfällen representera förbundsstyrelsen internt, och förbundet externt.

⋆ Leda kommittén för internationellt samarbete.

⋆ Bistå i ledningen av finanskommittén.

⋆ Leda den strategiska utvecklingen och etableringen av AUlumni.

⋆ Utveckla och underhålla relationer med andra internationella ungdomsorganisa-
tioner inom astronomi och rymdfart.

Rapportering

⋆ Lämna kontinuerliga uppdateringar till förbundsordförande av pågående preside-
arbeten.

⋆ Till förbundsstyrelsen redovisa för hur den arvoderade tiden har använts.

⋆ Till förbundsstyrelsen rapportera om arbetet inom kommittén för internationella
samarbeten.

⋆ Till förbundsstyrelsen rapportera om AUlumnis arbete, framsteg och eventuella
utmaningar.
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